
ZP.12/2023        Pawonków, dnia 13.09.2023r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2022 poz. 1710 z późn.zm.) Gmina Pawonków, jako Zamawiający informuje o otwarciu w dniu 

13.09.2023r. ofert dla zadania pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – ul. 

Wyzwolenia w Skrzydłowicach i Łagiewnikach Małych”. 

Wykaz złożonych ofert:                            

Numer  
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto  
Okres 

gwarancji 

1. 
HUCZ Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

42-283 Boronów; ul. Częstochowska 14; 
1.398.428,35 zł 7 lat 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o. 

98-200 Sieradz; ul. Czartki 60 
1.450.068,05 zł 7 lat 

3. 
RAFALIN Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

42-290 Blachownia; ul. Malicka 42 
1.808.459,53 zł 7 lat 

4. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o. 

42-700 Lubliniec; ul. Klonowa 11 
1.166.114,24 zł 7 lat 

5. 
VIANKO Sp. z o.o. 

47-120 Zawadzkie; ul. Waryńskiego 3 
1.620.323,77 zł 7 lat 

6.  
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika  

42-283 Boronów; ul. Grabińska 8 
1.573.573,98 zł 7 lat 

 

 
 

Joanna Wons-Kleta 
Wójta Gminy Pawonków 

/ – podpisano elektronicznie/ 
 


		2023-09-13T10:36:48+0200




